
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Satajevo

Mt @@
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-06-07-47 /20

Sarajevo, 29.04.2020.god.

Na osnovu dlan l7 stav I , dlana 18. stav I , dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama

(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.

90/14) i usvojenog plana javnih nabavki za 2020 godinu broi: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine v.d.

direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

itan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke strudnih usluga izrade projektne dokumentacije za sistema

vatrodojave, predvideno planorn javnih nabavki (predmet nabavke U-18 ) za potrebe Javne ustanove

Terapijska zajednica-Kampus Kanlona Sarajevo. Rakovica, iznad sela KeSelji bb.

Clan 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 1.100,00 KM bez uradunalog PDV-a (slovima: hiljadusto

00/r0o KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove - budZetska pozicija 613900

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i

internim aktima 
e ran 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

itan 4.

Odluka stupa na snagu danorn donoienja

Obrazloienje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz ilana I i na osnovu zahtijeva broj: 2-42/20 od 29.04.2020

godine,a u skladu sa uputama datim prilikom inspekcijskog nadzora od strane Inspektorata Ministamtva
unutrainjih poslova KS broj:03-40-18 od dana 20.02.2020.godine v.d. direktorje u skladu sa odredbama dl.

17. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri

donoSenju odluke, v.d. direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena nabavka planirana

Planom nabavki 2a2020. godint pod stavkom U-18 , daje realno procijenjena njena vrijednost na trZi5tu,
da su osigurana sredstva za isplatu, predloZena odgovarajuia vrsta postupka.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

v.d- direktorice

info@kamprc.ba
www.kanpus.ba

lznad selatel/fax: +387 $ 445 165
+387 33 405 166 71217

Keieli bbl

^*t;f
:ii

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog spofttzuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

I



Javna ustanova Terapijska zajednica ' Kampus Kantona Satajevo

@ Nt 0 U
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sataievo

Broj: 3 5 -06-07 -47 /20-3
Sarajevo,05.05.2020god

Na osnovu dana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. I . i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovrne
("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:
90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove

Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Javne Ustanove Terapijske zajednice

Kampus Kantona Sarajevo za 2020.godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine, v.d. direktor
donosi sljedeiu:

O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponutlala

ilan l

Za nabavku strudne usluge izrade projektne dokumentacije sistema vatrodojave, za potrebe Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu Middle Point d.o.o za predraiuna
broj: 183/ 20 od 04.05.2020.godine, sa ponudenom najniZorn cjenom od 1.287,00 KM sa PDV-om, kao

najbolje ocjenjenog ponudada.

tlan 2.

Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske.

tlan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je uiestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukorn o pokretanju postupkajavne nabavke broj 35-06-07 -47120 od

29.04.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporztzuma. Procje:rjena vrijednost

nabavke je I 100,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07 -47120-l od 29 .04.2020.godine upuden je ponuiladu

Middle Point d.o.o, dana 04.05.2020. godine pozvani ponudad je dostavio predradun broj: 183/20, sa

iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b)

najniZa cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odl

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencUa J.N.
-a/a

info@kampus.ba
www-kampus.ba

t
L

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

u dispozitivu.

(..



1. Javna ustanova Terapijska zajednica Kampus - Kantona Sarajevo, ul. lznad sela Ke5elji bb,
71217 Rakovica, Sarajevo, koju zastupa v.d. direktorice Sanela Peki6, (u daljem tekstu:
Ugovorni organ).
lD broj: 4201 0681 60006;
Tel/fax: 033/405-1 65 ;033/405-1 66

i

2. Middle point electronics d.o.o, ul. D2emala Bijediia br. 35, Sarajevo, koju zastupa direktor
Ermin Nezi6, (u daljem tekstu: Dobavljad).
lD btoj. 4201204440000
f elfiax: 0331677-178. 

Glan {.
Predmet ovog Ugovora je nabavka strudnih usluga izrada projekta izvedenog stanja sistema
vatrodojave u tri primjerka sa izdavanjem potvrde o ispravnosti i funkcionalnosti ugradenog
sistema vatrodojave za potrebe Ugovornog organa prema uslovima iz predraduna Dobavljada
broj : 183120 od dana 04.05.2020 godine. lvljesto isporuke opreme je s.iediSte Ugovornog organa
na adresi ul. lznad sela Ke5elji bb,71217 Rakovica.

Clan 2

Vrijednost ovog Ugovora iznosi 1.287,00 KM sa uraiunatim PDV-om (slovima:
hiljadudvjestoosamdesetsedam 00/100 KM). Cijena iz ovog Ugovora, a koje su sadr2ane u
predracunu Dobavljada broj : 183/20, se ne mogu mijenjati ni pod kojim uslovima.

elan 3.
Ugovoreni organ se obavezuje da 6e dospjele fakture platiti Dobavljadu u roku od 15 dana od

prijema fakture za isporudenu projektnu dokumentaciju, a u skladu sa trezorskim poslovanjem.

Pla6anje 6e se izvr5iti na transakcuski ra6un Dobavljada kod,,San Paolo " Banke d.d. Sarajevo

na transakcijski ra6un broj: 1541602004600678

Dobavlja6 je duzan prilikom predaje projektne dokumentacrje koja je predmet ovog Ugovora na
adresi Ugovornog organa dostaviti radun.

Glanl.
Dobavljad je du2an izraditi projektnu dokumentaciju koja je predmet ovoga Ugovora u roku od
15 (petnaest) dana, od dana prijema narudZbe

Clan 5.
Prijem projektne dokumentacije izvrSit ie trodlana komisija formirana od predstavnika
ugovorenog organa i dobavlja6a (2 6lana iz reda uposlenika Ugovornog organa i jedan dlan
ispred dobavljada).

Clan 6.
Sve eventualne sporove, ugovorne strane 6e rje5avati sporazumno, a u slu6aju nemogu6nosti
nala2enja sporazumnog rjeienja, nadle2an je Op6inski sud u Sarajevu.

UGOVOR O IZRADI
projektne dokumentacije za

sistem vatrodojeve
Zakljuden u Sarajevu izmedu:



6tan z.

OvajUgovorsadinjenjeu4(6etiri)istovjetnaprimjerka,odkojihsvakaodugovornihstrana
zadd3va Po 2 (dva) Primjerka

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane

Ugovorni organ:
Javna Ustanova Terapijska zajednica -

Kampus Kantona Saraj
. direkto

evo

Dobavlja6:
oint electronics d.o.o

Direktor

^r/
rmin Nezi6

05.2020.god

Sanela Peki6

Broj: 35-06-07 -47 l2O-4
Datum: 05.05.2020 9od

t

-4tsrol: tu
Datum


